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 SUUNTO t4-SYKEMITTARI VUODEN TOISEKSI PARAS TUOTE USA:SSA 
 Outside-lehti listasi vuoden 2006 ihmiset, ideat, trendit ja laitteet 
 

 USA:n Outside –aikakauslehden toimittajat ovat antaneet 
Suunto t4 –rannetietokoneelle huippuarvosanat lehden 
joulukuun 2006 numerossa. Suunto t4 sijoittui Suunto Coach 
–toimintonsa ansiosta toiseksi lehden “O-listalla”, johon 
listataan vuosittain tärkeimmät ihmiset, ideat, trendit ja 
laitteet. Ensimmäiseksi sijoittui Amerikan seitsenkertainen 
Tour de France –voittaja.  

 
Suunto t4 –sykemittarin Suunto Coach –toiminto seuraa 
yksilöllisesti harjoittelun kehitystä ja antaa suosituksia ku
usein, kuinka pitkään ja kuinka intensiivisesti tulisi harjoitella.
Laite mukautuu tehtyihin harjoituksiin  ja muuttaa 

harjoitussuunnitelmaa sen mukaan, kuinka paljon olet todellisuudessa harjoitellut.  
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“Suunto t4 on paljon enemmän kuin tavallinen sykemittari, sillä se seuraa 
harjoittelua ja neuvoo kohti optimaalista kuntoa.” kertoo Lauren Zimmerman Wilson, 
Suunnon Pohjois-Amerikan markkinointijohtaja.“Se on lisäksi tyylikäs kello, jota voi 
käyttää niin töissä, matkustaessa kuin vapaa-ajallakin.” 
 
Suunto t4 sisältää myös harjoitusvaikutus-toiminnon, joka osoittaa harjoituksen 
aerobisen vaikutuksen reaaliaikaisesti yksinkertaisella yhdestä viiteen -asteikolla. 
Suunto t4 näyttää myös reaaliaikaisen keskisykkeen ja poltetut kalorit vain yhdellä 
vilkaisulla. Langattomat lisälaitteet, Suunto PODit, esittävät nopeuden  ja matkan 
suoraan laitteen näytöllä. Laite sisältää myös ajanottokellon, kaksoisajan, hälytyksen, 
helppokäyttöisen lokikirjan ja on yhteensopiva kaikkien häiriötöntä ANT–
lähetystekniikkaa käyttävien kellojen, sykevöiden ja PODien kanssa.  
 
Yhdysvalloissa Suunto-sykemittarit ovat Carmichael Training Systems -kuntokeskuksen, 
Jelly Belly Cycling Team –pyöräilyjoukkueen ja Vasque Ultrarunners –joukkueen 
virallisia sykemittareita. 
 

Vuonna 1936 perustettu Suunto on kestävyysharjoittelussa, sukelluksessa, vuorikiipeilyssä, 
vaelluksessa, hiihdossa, purjehduksessa ja golfissa käytettyjen urheiluinstrumenttien johtava 
suunnittelija ja valmistaja. Muotoilustaan, tarkkuudestaan ja luotettavuudestaan tunnetuissa 
Suunnon urheiluinstrumenteissa kellomainen ulkonäkö ja toimivuus yhdistyvät tiettyä urheilulajia 
varten suunniteltuihin tietokoneisiin, jotka auttavat kaikentasoisia urheilijoita analysoimaan ja 
parantamaan suoritustaan. Vantaalla pääkonttoriaan pitävän Suunnon palveluksessa on yli 500 
henkilöä eri puolilla maailmaa ja yrityksen tuotteita viedään yli 60 maahan. Suunto on Amer 
Sports Oyj:n tytäryhtiö. www.suunto.com 
 
Lisätietoja:Tarja Kuusela, viestintäpäällikkö, Suunto Oy, 09-875 870, sähköposti: 
tarja.kuusela@suunto.com 
 


